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Odbor implementace projektu Brno

Ing. Jan Karasek, vedouci odboru
tel.: 532 193 505, e-

mail: karasek@jihovychod.cz
mobil: 606 723 521

6. patro, dvere ¢. 602

Oddéleni realizace projektu
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Ing. Dagmar Goétzova, Ph.D., vedouci
oddéleni

tel.: 532 193 506, e-

mail: gotzova@jihovychod.cz

mobil: 725 789 356

6. patro, dvere ¢. 609

Ing. Martina Valova, projektovd manazerka
tel.: 532 193 539, e-mail: valova@jihovychod.cz
mobil: 725 789 357

6. patro, dvere ¢. 608

Ing. Vlastimil Sedlacek, projektovy manazer
tel.: 532 193 533, e-mail:
sedlacek@jihovychod.cz

mobil: 736 139 141

6. patro, dvere ¢. 608
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' Ing. Zuzana Matlova, projektovd manazerka
/j . tel.: 532 193 553, e-mail: matlova@jihovychod.cz
L"“ mobil: 725 911 965

6. patro, dvere ¢. 608

Ing. Michal Plesar, projektovy manazer
tel.: 532 193 517, e-mail: plesar@jihovychod.cz
- mobil: 606 888 228

. 6. patro, dvere ¢. 610

Ing. FrantiSek Zachovaly, projektovy
manazer

tel.: 532 193 538, e-

mail: zachovaly@jihovychod.cz

mobil: 776 313 666

6. patro, dvere ¢. 610

Bc. Hana Krejci, projektovd manaZzerka
tel.: 532 193 536, e-mail: krejci@jihovychod.cz
mobil: 725 326 608

6. patro, dvere ¢. 609

Romana Cenkova, projektovd manazerka
tel.: 532 193 525, e-mail: rcenkova@jihovychod.cz
mobil:731 130 814

6. patro, dvere ¢. 610
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